ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«19»февраля  2015г.                                                                                          № 251

                                                                             Время проведения: 15:00 часов

                                                                                            (МСК)

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О

4. Член комиссии — Ф.И.О.

5. Член комиссии — Ф.И.О.

6. Член комиссии — Ф.И.О.
7. Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии   -    Ф.И.О.

   Отсутствовали :
           Кворум имеется.

           Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
         Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации

      ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                            к Протоколу от 19.02.2015г. № 251

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

Рассмотрение предложений, поданных на извещение  № 336 от 05 февраля 2015 г.  о проведении запроса ценовых котировок на право заключения Договора на поставку — гайки, винты, заклепки, шайбы, болты по ОСТу
Выбор победителя запроса ценовых котировок.

Предмет закупки: гайки, винты, заклепки, шайбы, болты по ОСТу
     Дата и время начала процедуры рассмотрения котировочных заявок: 15 часов 00 мин. (МСК) 19.02.2015г.

Место проведения процедуры рассмотрения котировочных заявок: г.Самара п.Мехзавод Московское шоссе дом 20 офис 14
Члены Закупочной комиссии  изучили следующую заявку:
1. На извещение № 336 от 05 февраля 2015г (начальная максимальная цена –
4 695 515,00 рублей, условия оплаты:
- оплата продукции в течение 10  дней после ее отгрузки
были представлены 2(две) котировочные заявки:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ООО НПП «АВИАМЕТИЗ» г.Пенза ул.Самаранская-1а
	гайки, винты, заклепки, шайбы, болты по ОСТу
Сумма 10 625 643,00 руб.

с НДС
	19.02.15г.

13:21 час
	Документация не

соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО «Метиз»
г.Шахты ул.Профессиональная-49
	             -//-

Сумма _4 461 395,70 руб. с НДС
	18.02.15г.

13:33 час
	Документация

соответствует требованиям заказчика

Решили:
     признать Победителем Участника запроса ценовых котировок _

_ООО «Метиз»_
Предложение на поставку: гаек, винтов, заклепок, шайб, болтов по ОСТу
Цена: _ 4 461 395,70 руб. (с НДС)

Условия оплаты:
· оплата продукции в течение 10  дней после ее отгрузки
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	7
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
             ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 2

                                                                           к Протоколу от 19.02.2015г. № 251

                                                                              заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 19.02.2015г.                                                                       № 334

Предмет закупки: металлопрокат марки 14Х17Н2— запрос предложений.

Вопрос заседания Закупочной комиссии:
Рассмотрение предложений, поданных на извещение №  334 от

05 февраля 2015г. о проведении запроса предложений на право заключения Договора на  поставку режущего  металлопроката марки 14Х17Н2
Выбор победителя запроса предложений.

                Дата и время начала процедуры рассмотрения Конкурсных заявок: 15 часов 00 мин. (МСК)19.02.2015г.

     Место проведения процедуры рассмотрения Конкурсных заявок:

 г. Самара, пос. Мехзавод, Московское шоссе дом 20, офис 14.

Члены Закупочной комиссии изучили следующие Конкурсные заявки, допущенные к участию в конкурсе:
На Извещение № 334 от 05 февраля 2015г. (начальная максимальная цена

 7 678 000,00 руб.), была представлена 1(одна) Конкурсная заявка.

	№

п/п
	Наименование

Участника конкурса

и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечание

	1
	ООО «Дельта» г.Самара ул.Финская-96А
	металлопрокат марки 14Х17Н2
Сумма   7 678 000,00 руб.              с        НДС
	Документация соответствует требованиям заказчика

Закупочной комиссии предлагается одобрить предложение, как соответствующее требованиям и условиям Документации запроса предложений:
_ООО «Дельта» _,предложение на  поставку металлопроката марки 14Х17Н2 , на условиях:

Цена:   7 678 000,00_руб.(с НДС)
2. На основании п. 8 ст. 18 «Положения о закупках» ОАО «Салют» предлагается заключить Договор с единственным участником конкурса:
 ООО «Дельта» _,     предложение на поставку металлопроката марки 14Х17Н2 , на условиях:

     Цена:_ 7 678 000,00 руб._(с НДС)
Решили:
1. Признать процедуру запроса предложений несостоявшейся на основании п. 7 ст. 18 «Положения о закупках» ОАО «Салют».

2. Заключить договор с единственным участником, подавшим предложение:
_ООО «Дельта» _,предложение на поставку металлопроката марки 14Х17Н2, на условиях:
 Цена:_ 7 678 000,00_ руб._(с НДС)
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	7
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
                       ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 3

                                                                            к Протоколу от 19.02.2015г. № 251

                                                                               заседания закупочной комиссии

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 19.02.2015г.      № 335.

Предмет закупки: нержавеющий металлопрокат — запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 2 (две) конкурсные заявки в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 19 февраля 2015г. В 15-00 часов (МСК).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.

Начальная максимальная цена — 20 300 800,00 руб. с НДС

В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ООО «Инициатива» г.Самара ул.22 партсъезда-7А
	нержавеющий металлопрокат
Сумма 19 429 200,00

 руб.с НДС
	19.02.15г.
11:34 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО «Дельта» г.Самара ул.Финская-96А
	             -//-

Сумма   19 412 400,00 руб. с НДС
	19.02.15г.

14:50 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

Решили:
1._ООО «Инициатива» , ООО «Дельта» _ - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.

Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	7
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации